מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עוסת שרה"
לשכת רפאל צייד בן פנחס ציל לשכת שרה צייד בן דניאל עליה

פְּרִשְׁתָּ: נח

עֶלּוֹן מִס': 1,822 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

על חטאים שבין אדם לחבירו, מעניש ה' בעולם הזה!

"כִּי מִלֵּאָה הָאָרֶץ תִּמָּס מִפְּנֵיהֶם וְהִנְנִי מִשְׁחִיתֶם אֶת הָאָרֶץ" (ו, יג) - הגאון הקדוש רבי אברהם אזולאי זצ"ל, סבו הגדול של מרן החיד"א זצ"ל, כתב בפירושו למסכת אבות על דברי המשנה: **"עֲשֵׂרָה דוֹרוֹת מֵאָדָם וְעַד נח, לְהוֹדִיעַ כְּמָה אַרְךְ אַפִּים לִפְנֵיו, שְׁכַל הַדּוֹרוֹת הֵיוּ מְכַעֲסִין וְכֵאֵין עַד שֶׁהֵבִיא עֲלֵיהֶם אֶת מֵי הַמַּבּוּל"**.